
KRAJSKÝ ÚŘAD KRÁIOVEHRADECrÉnO KRAJE
Odbor ana|ýzrpodpory íízení a kontroly

oddělení přezkumu hospodaření obcí

40225/2o24/KHK

lllll lllll illll lllil illl lilll lill lllil lll]
fu K}t li-395.{ ]l',{)i'1$3}

zpráv a o výsledku přezkoumání hospodaření
obce Tetíno IC: 00578622

zarok2023

přezkoumání se uskutečnilo ve dnech:

- 07.12.2023
- 18.04.2024

na záHaďě písemné žádosti obce Tetín v souladu s ustanovením § 42 odst, l zákona

ě. 128/2000 Sb., o obcích, ve znéní pozdějších předpisů, a v souladu se zákonem

é.42012004 sb., o přezkoum áváni hospodaření 
' 

6zémnich samosprávných celků

a dobrovolných svazků obcí, ve znénipozdějších předp.isů,

zittaleno býto dne 2í.07.2023 doru8ením" Oznimeni o zahájení přezkoumání hosPodaření

orŇuoor 5 s odrt. 3 zákonač.420l2004Sb, as § 5 odst.2písm. b)zákonač.25512012sb,

o kontrole, v e zrĚnipozdějších předpisů.

Místo provedení přezkoumání: Obec Tetín
Tetín 57
507 7í Miletín

Zástupci za Obec:
starosta - Matěj Hlavad
účetrrí - Dagmar Kukanová
místostarosta - Vlastimil Portych

Přezkoumání vykonaly:
- kontrolor pověřený řízenimpřezkoumání:

Ing. Gabriela Střelečková
- kontroloři:

Bc. Nikola Ottová

Pověření k přezkoumání ve smyslu § 5 č. 420na04 _sb.. 
a § a a § 6 7áý9na .é,25512012 

sb,

vydal Krajský nraa rřarovéhradeckého kraje dne 03.07.2023

předmět přezkoumání:

Předmětem přezkoumání hospodaření jsou údaje uvedené v_ § 2 odst, I a2 zákonaě,42012004 Sb,, posouzené

podle hledisek uvedených v § 3, toh,oto. oeto*. 
"pr"*oumaní Lospodaření bylo provedeno rrýběrorrým způsobem

s ohledem na výanamnost jednotlivý.h .k-t"fi;ra poár" 9r9á^*ětu 
a ofisahu přezkoumání, při posuzování

jednotlivých pravnicir utonů se vycháŽ i ," Áii wii"iii, pr"ápirt platných ke dni uskuteČnění tohoto Úkonu,

Poslední kontrolní úkon, tj, vyhodnocení vyžádaných podkladů, byl učiněn dne 18,04,2024,

Pivovarské nám. 1245
500 03 Hradec Králové



A. Přezkoumané písemnosti

při přezkoumaní hospodaření obce Tetín byly přezkoumány následující PÍsemnosti:

Rozpočtová opatření
Č.rpani ,o"póčm obec pruběžně sleduje a kontroluje, případné nutné zmýny jsou včas

u př.d.tiho řešeny rozpočtovými opatřeními řádně schvalovanými zastupitelstvem nebo

starostou dle svěřené piavomo cí ZÓ na zasedání zastupitelstva obce (starosta obce má

pravomoc provádět rozpočtová opatření do výše 200.000,- Kč závazného lkazatele). Do dne

bneino přeikoumání uýlo schválÓno a pror.á"rro 10 rozpočtových opatření, která jsou řádně

chronolÓgicky evidovlnu u číslována, do konce roku bylo schváleno_ a Provedeno dalŠÍ

1 rozpočiovď opatření. Rozpočtová opatření jsou řádně v souladu se zákonem lryvěŠena na

elektronické uřední desce.

Schválený rozpočet
Návrh ro"pouiu obce na rok 2023 byl v souladu s ustanovením § 11 odst. 3 zákona

ó. 250120ď0 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů vhodným_zpŮsobem a Po

dobu stanovenou zákonem zveřejněn, a to i způsobem umožňujícim vzďálenY PřístuP. Na

elektronické úřední desce byl zveřejněn od LIÍ.2O22 do l4.t2.2022 a na stacionární Úřední

desce byl zveřejněn v termínu od29.71.2022 do 3I.12.2022,

Rozpočet ,ru ,Ók 2023 byl po předchozím zveíejnění návrhu schválen na zasedání ZO dne

A.iz.zozz jako vyrovnáný ". výši příjmů a výdajů 3.023.7a0,, Kč. ZastuPitelsWo obce

stanovilo jŇ závazný u,kazatet oóarzániobjemu jednotlivýchparagr,lftl._!9lválenÝ rozpočet

byl v souládu se zákoňem vyvěšen na elektronické uřední desce dne 14.12-2022-

Střednědobý rrýhled rozpočtu
Střednědobi uýn.a.o"poot,je sestaven na období 2024-2025, obsahuje vŠechnY rotřeln§
údu1., scnvaen byl na zaseďání ZO dne I4.I2.Z022. Územní samosprávný celek zveřejnil

návrh střednědobého výhledu rozpočtu vhodným zpŮsobem a po dobu stanovenou zákonem

zveřejněn, a to i způsolem umožiujícímvzďáIeny pristup, Na elektronické Úřední desce bYl

zveřejněn o d IJť2022 do,14.12,zďzz a na stacionární úřední desce byl zveřejněn v termínu

od 29.1..2022 do 31.í2.2022.IJzemní samosprávný celek zveřejnil schválený střednědobý

výhled rozpočtu na svých intemetových stránkách dne 14.|2.2022 v souladu se zákonem,

Další střednědobý výhled rozpočtu je sestaven na období 2025--2026, obsahuje vŠechnY

potřebné údaje, sctrv-álen byl na ,arédáni Zo dne I3.IL2023. Územni samosPrávný celek

zveřejnil návrtr střednědobého výhledu rozpočtu vhodným způsobem_! po. dobu stanovenou

zákonem zveřejněn, a to i způsobem umožňujícím vzdáIený přístup. Na elektronické Úřední

desce byl zveřejněn od zi1o2ozs a je zveŤejněn dodneš. územní samosprávný celek

zveřejnií schválÓný sřednědobý výhled rozpočtu na svých internetových stránkách dne

L1,I2,2023 v souladu se zákonem.

Závěrečný účet
záv&ečný účet včetlré zptávy o přezkoumaní hospodaíení za rok 2022 byl projednán

a schválen v zastupitelstvu obóe aÁ zz.s.z023 a lzavíerl,vyslovenímjo}l19," s celoročním

hospodařením obc^e, a to bez výhrad. Před projednáním byl závére:"ý^lŤ"'v souladu se

zákonem č. 250DOó0 Sb., zveřejněn na úřední d.r"" v termínu oď 25.4,2023 do t0,5,2023,

Schválený závéreěný tleei uyt v souladu se zákonem vyvěŠen na elektronické uřední desce

dne22.5.2023.Natomto zasedánízouýiasctrváIelaiÚ8etrrí závěrkaobce.TjČetrizávérkaje

doložena protokolem.

Pivovarské nám. 1245
500 03 Hradec Králové



Odměňování členů zastupitelstva
Býh provedena kontroh Úanovení výše odměn zaýkonfunkce zastupitelů a nebyly zjištěny

nedostatky. Výplata odměn zaobdobíod ledna do prosince 2023,dle předložených mzdových

listu, byla provedena dle stanovení.

účetní doklad
Doklady byly kontrotovány z hlediska náležitostí účetních dokladů, časové a věcné

souvislosti , zailétování a zatíídéni poJt. rozpočtové skladby. Úoetri doklady mají patřičné

náležitosti. Tyto účetní doklady byly kontroiovány v souvislosti s uvedenými barrkovními

vYpisy za měsíc červen a listopad 2023.

Kniha došlých faktur
Ke kontrole předložena kniha došlých faktur,

Kniha odeslaných faktur
Ke kontrole předložena kniha odeslaných faktur,

Yýkazzisku aztráty
Kontrolován alóárk3;.g.2023 ak 31.I2.2023.Kontrolou vazby navýkazpro hodnocení

plnění rozpoěfu bylo zjiště no, že zi;"rky vybraných nákladových a výnosových úětů

odpovídají sumám příslušných potoz.t ŘŠ L Óuu,.r-Fin-2-I2, rozPoČtová skladba bYla tedY

řádně dodržována.

Yýkaz pro hodnocení plnění rozpočtu
KÓntroíován byl v ýkaz k 3 0 .9 .2023 a k 3 L 12,2023,

Příloha rozvahy
Kontrolována Uýta příloha rowahy I< 30 ,9 ,2023 ak 31, ,12,2023 ,

Rozvaha .. í
Kontrolována byla rozvahak 3092023 a k 31.t2.2023, skuteČnosti zachYcené v zŮstatcích

jeOnotrivých účtu jsou v souladu s]9jictr obsahovým určením,

Kontrolou ročních obratů účtu 401 i qoz neuýty zjištěny nedostatky,.. Úěetrí operace zďe

proúětované jsou u ňuao s jejich obsahovým určením a stanovenými ÚČetrúmi PostuPY.

Faktura
kontrolovány byly faktury přijaté i vydané v hlavní i hospodářské činnosti včetně správnosti

jejich předpisu, u:ilii"Ji"í,ě *ou ú#ado; k uvedeným bánkovním výpisům zamésic červen

a listopad 2023.

Pokladní kniha (deník)
pokladní doklady byly kontrolovány s pokladní knihou hlavní ěinnosti za období ěerven

a listopad 2023.

Pivovarské nám. 1245
500 03 Hradec Králové

3



Bankovní výpis
Ve vazbě na jednotlivé prvotní účetní doklady byly poloŽkově kontrolovánY bankovní výPisY

u účtu vedeného u:
_ KB, a.s. č. účtu - 2672454110100,
- KB, a.s. č.účtu - 43-8602760257l0L00, spořící účet
_ čNg č. úětu - 94-57t254ll07t0,
za období červen a listopad 2023.

Darovací smlouvy
Dne 16.10.2023 schválilo zastupitelstvo obce přijetí finančního daru v hodnotě 250,000,_ Kě

od Královehradeckého kraje jako odměnu ,ui.Áirto v krajském kole soutěže Vesnice roku

2023 . Darovací smlouva ke kontrole předložena,

Dne 26.6.2023 schvátilo zastupitelstvo obce přijetí íinančního daru v hodnotě 15,000,_ Kč od

Spolku pro obnovu venkova i<ratorr"truae.i.eňo kraje jako odměnu SpoV KHK v soutěži

Vesnice roku 2023 určenou na romoj obce Tetín. Daiovací smlouva ze dne 29,6,2023 ke

kontrole předložena.

předložena darovací smlouva ze dne 6.6.2023 na přijetí finančního daru ve ÚŠi 10,000,- KČ

od Královehradeckóho kraje jako odměnu za umísiěni v soutěži "čistá obec 2022" ,

Smlouvy o věcných břemenech
Dne 20.3.2023 ,.tuano zastupitelstvo obce S.mlouvu o zYizení věcného břemene

služebnosti-N-l2-20228gONBloz se'spoteěností ČEZlístribuce, a, s., kterou zastupuje na

zákJadéplné moci společnost RYDVÁL-ELEKTRo, s.r.o.. Předmětem smlouvy je zÍÍzení

věcného břemene na pozemku p.č. 31Il5 a3ttl6 v k.Ú. Tetín, Iedtorttzová výŠe náhradY

stanovena ve výši 3.40b,- Kč. Smlouv a ze dne 203 .2023 ke kontrole předložena,

Dne 26.6.2023 schválilo zastupitelswo obce Smlouw o zíízettí věcného břemene -
služebnost í-N-L2-2023024NBloz se-spátelností ČEZ Distribuce, a. s., kterou zastupuje na

základéplné moci společnost ELEKT{ó_coup spol, s.r.o.. předmětem smlouvy je zhzení

věcného břemene na^po"emku p.č, 311/5 v k.ú. Tetín. Jednorázová výŠe nábrady stanovena ve

"i,si 
i. o o o,_ Kč. Smló uy a ze die 26.6.2023 I<e kontrole předložena,

Dne 2.5.2023 schválilo zastupitelstvo obce Smlouvu o ňízenivěcného břemene - služebnosti
.N_12_2024272NBl01,se společno sti čvzDistribuce, a, s., kterou zastupuje na základě plné

moci společnost RyDVAL_ELEKTRó s.r.o.. předmětem smlouvy je zíizeni věcného

břemene na pozemku p.é. 32413 u 1.ú.-t.tí n. Jednoránová výše n1hiady stanovena ve výši

i.zno,_Kě. S^mlouvurě ďn" 4.5.2023 ke kontrole předložena.

Smlouvy nájemní , ,_^__^*^^',, ,,,

Dne26.6.2023 schválilo zastupitelstvo obce dle své vyhrazené pravomoci uzavření pachtovní

smlouvy na pronájem pozemků ar.-p}rr"tv ke smjo3vé é,-62412023 na dobu neurčitou

s tříletou výpovědní lhůtou s výší ;Jhr#éh":^za .4,000,_ 
Kč/ha za.tok, Zámér pronájmu

zveřejněn na trredni desce v termínri oJ 2252023 do p5 ,zo23, pachtovní smlouva ze dne

I4.g.2023 ke kontrole předložena,

Smlouvy a další materiály k poskytnufým účclovým dotacím

obec posky ttani)aurucc šcnvateni;;;.:trpúswudle-i4 .ti.zozzneinvestiČní dotaci na rok

2023 obciRohoanice. předměte* p.rú"iii úěelové neŇestiení dotace ve výši 3'000'- Kč

Pivovarské lám.1245
500 03 Hradec Králové



je příspěvek na pťovoz Mš. verejnoprávní smlouva ze dne 412023 ke kontrole předložena,

žádosto dotaci př.jú;; zaJŇ 
"iotaci 

a vyúčtování předloženo, dotace bYIazíČtována.

obec posky tla na zél<Iadé schválení v zastupitelstvu dne l4,t2,2022 dotaci na rok 2023

Knihovně Václava E1u;ft" v Jičíně. předmětem poslqytnutí účelové neinvestiční dotace ve

\.ýši 2.000,_ Kč je nakup nových lŤih il ;rmcnneno !9M" VeŤejnoprávní smlouva ze dne

t2.1.2023 ke kontroie piedlozena . žaao,sto"dotaci předložena. žádost o dotaci a vyrrčtování

předloženo, dotace byla zíétovina.

obec poskytl a na zák?adě schválení v zastupitelstvu dne l4.t2,z022 dotaci na rok 2023

Miletínské pivovarské zahtádce, predměiem poskytnutí účelové neinvestiční dotace u9 
."yš1

30.000,_ Kč je financování Posvíceni u ou"i Ť"ti" _ výdaje za\apely,.divadla, skákací hrad

a mobilní WC. Veřejnoprávní smlouva ze dne l4.t2.2aŽ2 ke kónúole předložena, žádost

o dotaci předložena'. iaiooto dotaci a vyúčtování předloženo, dotace by1a z6ótovála,

obec poskytl a na základě schválení v zastupitelstvu_ dne I4.t2.2022 dotaci na rok 2023 SDH

Tetín. Předmětem poskytnutí účelové neinvestiění dotace ve výši 50,000,_ 5e 
j, ťrnancování

hasičské výstroje a výzbtoje a organizace kulturně_společón,ryq akcí (ples, hasiěské

oosezení). Veřejnoprávní smlouva ze'ine zo.t2.2022ke kontrole PředloŽena. Žádost o dotaci

;ř;Í";grra,' áá# 
" 

dotaci a vyúčtov ání předlo ženo, dotace by1a z6ótov ána,

Smlouvy a další materiály k přijatým účelovým dotacím
předloženo Rozhodnutí o poslcytnutí neinvestiční dotace na akci " zaveďení energetického

managemontu v obci Teiín" u" w-si ioi.stl,. §č: Vyúčtoyání..dotlce stanoveno do

3l.t2.2023. ootu.. uyta do konce roku vyučtovaná abylo o ní řádně úětováno,

Předloženo Rozhodnut íó. t2gD662003477 o poskyfirutí ÍinanČních prostředkŮ z Ministerstva

zemědělství čR na realízací akce,,Kšiž - Viáoň". Termín ukončerú rcalízace do 2992023'

Výše poskytnuté dotace činí 89.01ó,_ re óolace lyla poskytovatelem uztána ve výši

só.l+s,_ rů, byla do konce roku vyučtovaná abylo o ní řádně účtováno.

předloženo Rozhodnut i ó, t2gD66200334I o poskytrrutí finančních prostředkŮ z Ministerstva

zemědělství čR na realizaciakce,,Křiž. touurry,,n oplocením v obciTetín". Termín ukončení

realizace do 29.9.2023. Výše portyr,rute',aolác9 ěiní I6L184,_ Kč, Dotace byla

poskytovat.t.- o"n*u u. ,.y,si 156:ilá,_ Kč, byla do konce roku vyričtovaná a by1o o ní

řádně účtováno.

Prostřednictvím KU KHK záIohuneinvestiční dotace ve výši 38.600,- Ké,Ú? 98008 na volbu

preziďenta republiky. Skuteěně poilru ěástka 23,498,, Kč, dotace ke konci rokl 2023

zíótována.

Dokumentace k veřejným zakázkátm

;?ffiilfii#frÍiÍ;::frffjt. .-o*i cí ý2al7 pro zadávání zakázek malého rozsahu

v souladu s § 6 a § 219 zau. s+ííoiř Šu., o ,uairini veřejných 7altveu. 
NejvhodnějŠÍ

nabídku podala n*u STRABAG u.r. ' nabídkovoo ."rroo 
-z.tlg.Bz'gg KČ bez DPH'

Smlouva o dílo podepsána an" ň3.zozz byla na proíilu zadavatele zveřejněna dne

27.3.2023.Cena ve Smlouvě o ano rootturi s nabidlávou cenou, Do konce rokv2023

nezaóa\a r eaLízac e akc e,

Pivovarské nám.t245
500 03 Hradec Králové



Vnitřní předpis a směrnice
Dne 16.10.2023 byla v Zo schváIena směrnice o finanění kontrole dle podle zákona

č. 32012001 Sb.

Zápisy z jednání zastupitelstva včetně usnesení

K dokladování koÁlovaných agend,";iSteoi skutečností nutných Pro naPlnění jednotlivých

předmětu a hledisek přezkoumání byly pii kontrole podpůmě využlty zápisy ze zastapitelstva

obce.

Pivovarské nám, 1245
500 03 Hradec Králové

6



B. Zj išt éní ze závér ečného přezkoumání

Při přezkoumání hospodaření obce Tetín

nebvlv ziištěnv chvbv a nedostatkv.

c. plnění opatření k odstranění nedostatků zjištěných

Dři přezkoumání hospodaření územního celku za předchozí rokv

nebylv ziištěnv chvbv a nedostatkv,

nři dílčím přezkoumání

nebylv ziištěny chvby a nedostatkv,

Pivovarské nám,1245
500 03 Hradec Králové



č- 42012004 Sb.).

D, Závér

I. Při přezkoumání hospodaření obce Tetín zarok2023

il. Při přezkoumání hospodaření obce Tetín zarok2023

se neuvádí žádnárizika dte § 10 odst. 4 písm. a) zákona č. 42012004 sb,

Itr. Při přezkoumání hospodaření _ obce Tetín _ zarok2023

Bylyzjištěnydle§1Oodst.4písm.b)následujícítj/t<azatele

a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku

b) podíl zbvazkina rozpočtu územního celku

c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku

IV. Ověření poměru dluhu obce Tetín k průměru jeho příjmů za poslední 4 roky

Pivovarské nám, 1245

500 03 Hradec Králové

0rlloÁ

tr76 o/o

0%

Ověřili jsme poměr dluhu obce Tetín k průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpoótové

roky podle právního předpisu 1rpru*ii.it o .o"počtouo" odpovědnost, Ověření poměru

dluhu k pruměru jeho příjmů za posíední 4 rozpoétové roi<y pod19 právního předpisu

upravujícího rozpočtovou odpovědnost jsme 
-provedli 

výběrovým způsobem tak,

abychom získali přiměřenou jistotult rysiovenj^následujícího závéy1., Zpřeďloženych

podkladů vyplyvá, že dluh n.pi.t rooíl 60 % průměru jeho příjmů za poslední

4 rozpočtové roky.

výpočet poměru dluhu k průměru příjmů za posledni 4 rozpočt,ové roky je uveden

,r biflor.8. 1, která je nedílnou součástí této Zprávy,

úSC prohlašuje, že účetní výkazy předlože.né jakopodklad pro ověření poměru dluhu

k průměru jeho příjmů za poslední? ,"áoot"ue ,oty jsou définitivní, úplné a správné

a nebudou již měněny.

V. Ostatní sdělení pro přezkoumávaný územní celek



Tato zpráva o vÝsledku nřezkoumání:

- je náwhem zprávy o výsledku přezkoumání hospodařeni, aje možno ke zjištění v ní

uvedené podat pir.*rre stanovisko ve lhůtě db 15 dnů ode dne předání zprávy

kontroloróvi pověřen ému řízením přezkoumání. Konečným méním zprávy se stává,

tento návrh okamžikem marného uplynutí lhůty stanovené v § 6 odst. 1 PÍsm. ď) zákona

é.42012004 Sb., k podání piserr,rrOňo stanoviska kontrolorovi pověřerrému ÍÍzením

přezkoumání. Iiontiolor povcrený íizenimpřezkoumání mttže v odŮvodněném PříPadě

stanovit lhŮtu delŠÍ,
_ obsah zpthvy o výsledku přezkoumání hospodaření obce Tetín byl projednán

dne 18,04.20Ž+, opiojednání byl vypracován Ziunarl o projednání Návrhu zptávy

o výsledku přezkoumání hospodaření,
_ návrh zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření o počtu 11 stran - Předán do datové

schránky územního celku.

V kontrolovaném období íverrní celek dle prohláŠení statutárního zástvPce

neprovozov at žádnou hospodářskou činnost, n.-á zíizeny penéŽ;ní fondY, nevloŽil

žááné peněžité ěi nepeněžité vklady do právnických osob, neobdrže1 žádné dotace

znfuodního fondu, óhospodaři1 s áajetkern státu, neruči1 za závazky jiných osob,

neuzavřel kupní, směnnou]pachtovní, žástavní smlouvu, smlouvu o sd_ružení peněžních

prostředků a majetkových hodnot, ,lltlo.r* o úvěru ani nehospodařil s jinými cizími

zdroji,nepořídil ani neprod aI žádný finanění majetek,

Datum vyhotoven í: l8.0 4.2024

Podpisy kontroloru:

Ing. Gabriela Střelečková
kontrolor p ověřený í izením přezkoumání

Bc. Nikola OUová

Pivovarské nám. 1245
500 03 Hradec Králové

Digitálně podepsal

l nq. Gabrig|3 tng.carrieta-' - J' střelečková

StřelečkOVá Datum:2o24.04.i8

Bc. N i ko l a 3l?liilli?i,i5ij'

Ottová ?j,l,Hil3i,3á"'



Pouěení:

územní celek je ve smyslu ustanovení § 13 odst. 1 písm. b) ZákOna Č.42012004 Sb,,

povinen přijmout opaiření k nápravě chyb a nedostatků uvedených v této zPrávé

; výsledku" přezko^umaní hospódaření a podat o tom písemnou 
, 
informaci

přezřoumávajícímu orgánu, a to nejpozději do 15 dnů po projednání této zprávy

spolu se závěrečným účtem v orgánech územního celku,

Územní celek je dále ve ,*yrh, ustanovení § 13 odst, 2 zákona Č.420l2004sb,,
povinen v infořmacích podle ustanovení § 13 odst. 1 písm. b) téhoŽ zákona uvést

it ůto, ve které podá piíslušnému přezkóumávajícímu orgánu písemnou zpráva
o phlní přijafých opaiření a v této it,itě příslušnému přezkoumávajícímu orgánu

uvedenou zprávu zaslat.
Nesplněním těchto povinností se územní celek dopustí přestupku_ podle ustanovení

§ 14 odst. 1 písm. n) a c) zákona č.42012004 Sb. a za to se uloŽÍ Územnímu celku

iodle ustano^vení § 14 oast. z zákonaé.42012004 Sb. pokuta do výše 50.000,- Kč.

Rozdělovník:

1. Obec Tetín

2. Královéhradecký kraj

KONTAKTY:
Ing. Gabriela Střelečková 727 956 086

Bc. Nikola Ottová 720 045 128

Pivovarské nám. 1245
500 03 Hradec Králové

gstrele ckov a@W -?,r a\ovehradecky. cz

niottova@kr-kralovehradecky. cz

10



Příloha č.1

Vzorec výpočtu ověření poměru dluhu obce Tetín k průměru jeho příjmŮ za poslední 4
roky

Název účtu SU
krátkodobó úvěry 281 0,00 Kč

Eskontované krátkodobé dluhopisy (směnky) 282 0,00 Kč

Krátkodob é záv azky z vydaných dluhopisů 283 0,00 Kč

Jiné krátkodobé půičkv 289 0,00 Kč

Směnky k úhradě 322 0,00 Kč

Přii até návratné ťrnanční výpomoci laátkodobé 326 0,00 Kč

Krátkodob é záv azky z rlčeni 362 0,00 Kč

Dlouhodobé úvěrv 451 0,00 Kč

Přiiaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 452 0,00 Kč

Dlouhodobé závazky z vydanÝch dluhopisů 453 0,00 Kč

Dlouhodob é záv azlq z ručení 456 0,00 Kč

Dlouhodobé směnky k úhradě 457 0,00 Kč

Ostatní dlouhodob é záv azky 459 0,00 Kč

Dluh Celkem 0,00 Kč

Příiem v roce 2023 4 707 88].,00 Kč

Příiem v roce2022 3 356 548,00 Kč

Příiem v roce 202]. 2 755 901,00 Kč

Příiem v roce 2020 4 698 297,00 Kč

příimv celkem 15 518 627,oo Kč

průměr příimů za 3 879 656,75Kě

Podíl dluhu k příjmům za 4 ro 0,00%

50% z průměru příjmů za 4 roky 2 327 794,05 Kě

překročení v částce 0,00 Kč

Překročení v procentech 0%

Pivovarské nám, 1245
500 03 Hradec Králové

11


